СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 17.11.2022 № 44/4-2022

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению ограничений,

запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным

законодательством о противодействии коррупции, лицами,

замещающими муниципальные должности в органах местного

самоуправления городского округа Чехов

В связи с началом работы Совета депутатов городского округа Чехов

второго созыва,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению ограничений,

запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным

законодательством о противодействии коррупции, лицами, замещающими

муниципальные должности в органах местного самоуправления городского

округа Чехов (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 3 решения Совета депутатов

городского округа Чехов от 15.10.2020 № 121/16-2020 «О соблюдении

ограничений, запретов и исполнении обязанностей, установленных

федеральным законодательством о противодействии коррупции, лицами,

замещающими муниципальные должности в органах местного

самоуправления городского округа Чехов».

3. Направить настоящее решение для подписания Главе городского

округа Чехов.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по безопасности и противодействию коррупции

Совета депутатов городского округа Чехов Д.А. Давыдова.

Председатель Совета депутатов    Первый заместитель Главы

городского округа Чехов              Администрации городского округа Чехов

      М.Н. Собакин                                                   В.И. Кравцов

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского округа Чехов

от 17.11.2022 № 44/4-2022

Состав Комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению

обязанностей, установленных федеральным законодательством о

противодействии коррупции, лицами, замещающими муниципальные

должности в органах местного самоуправления городского округа Чехов

Председатель Комиссии:

1. Чугаев Анатолий Владимирович – заместитель Председателя

Совета депутатов городского округа Чехов.

Члены Комиссии:

2. Давыдов Дмитрий Алексеевич – председатель комиссии по

безопасности и противодействию коррупции Совета депутатов городского

округа Чехов;

3. Кесельман Дмитрий Михайлович – депутат Совета депутатов

городского округа Чехов;

4. Козина Галина Семеновна – депутат Совета депутатов городского

округа Чехов;

5. Хоменков Владимир Николаевич – депутат Совета депутатов

городского округа Чехов;

6. Агапитова Мария Валерьевна – начальник отдела организационно-

правовой работы аппарата Совета депутатов городского округа Чехов;

7. Михалаке Мария Владимировна – заместитель начальника

управления - начальник отдела по противодействию коррупции управления

безопасности Администрации городского округа Чехов.